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20-07-2019 / STERZING

NUM
PETT

1707
1683
1678
1677
1773
1684
1681
1706

1778
1762
1682
1772
1680
1799
1775
1701
1699
1688
1700

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TELSER Mira

SILLER Alina
PIZZININI  Lisa
GRUNSER Linda
RABENSTEINER Lena
SILLER Selina
HOFER Ayleen
RIEDMAN Fiona

SAGMEISTER Simon
DORFMANN lan
PLANK Lukas
THALER Felix

DE MARCH Nathan
HOFER Lukas
PLONER Samuel
SCHOENTHALER Niklas
GURSCHLER Elias
TAPPEINER Gabriel
REISINGER Leo

SOCIETA’

SCHNUPPER WEIBLICH

ASC LAAS RAIFFEISEN
LV ASV FREIENFELD
ALV KRONSPUR

ALV KRONSPUR

ASV VILLANDERS

LV ASV FREIENFELD
LV ASV FREIENFELD
ALV EPPAN

SCHNUPPER MAENNLICH

L.F.LAATSCH/TAUFERS M.
SG EISACKTAL RAIFFEISEN
LV ASV FREIENFELD
ASV SCHLUDERNS

LV ASV FREIENFELD

LV ASV FREIENFELD
GHERDEINA RUNNERS
ASC LAAS RAIFFEISEN
ASC LAAS RAIFFEISEN
ASC LAAS RAIFFEISEN
ASC LAAS RAIFFEISEN

KRONOS
w Alto Adige
. Sidtirol
www.crono.bolzano.it |
TEMPO DISTACCO
Arrivo
40.0 0.0
41.3 1.3
45.2 5.2
46.4 6.4
471 71
47.7 7.7
57.2 17.2
1'10.0 30.0
41.2 0.0
434 2.2
454 4.2
46.9 5.7
48.3 71
49.0 7.8
50.0 8.8
51.6 10.4
52.9 11.7
53.5 12.3
54.7 13.5
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dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

WWW.Crono.bolzano.it Daten veroffentlicht auf dieser Webseite
https://www.facebook.com/cronobz

Folgen Sie uns auch auf Facebook



